Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные депутатами  Думы Старорусского муниципального района за период с 01 января 2016 года 

по 31 декабря 2016 года



	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2016 год 
(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов     недвижимости
	Площадь 
(кв. м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения

	Александрова Галина Ивановна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	371949,01

	Земельный участок

Жилой дом


	2432,0

99,2
	Россия
Россия

	Не имеет

	Не имеет

	
	

	Александрова Валентина Адамовна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	631029,21

	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира 

Квартира


	300

2200

1500

54,5

 (1/2 доли)

43,8 

(1/2 доли)

62,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Не имеет

	Не имеет

	
	

	Бобрукевич Людмила Николаевна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	508117,2

	Квартира

Квартира 


	61,7

 (1/4 доли)
58,5


	Россия
Россия


	Не имеет

	Земельный участок

	1442
	Россия



	Супруг
	
	341195,24
	Земельный участок

Квартира 
	2847

61,7 

(1/2 доли)
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль 

ВАЗ-21101, 

ВАЗ-21703 

трактор МТЗ-82, прицеп 2-ПТС-4, 
	Не имеет

	
	

	Боякова 

Нина Петровна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	594489,05

	Квартира

Квартира 


	36

(1/2 доли)

29,7
	Россия
Россия

	Не имеет

	Земельный участок 

Жилой дом

	600

97,5
	Россия

Россия

	Бучацкий Виктор Васильевич 


	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	655023,96

	Земельный участок для ЛПХ
Земельный участок для ЛПХ

Земельный участок для ЛПХ

Квартира


	1100
2600

3000

59,6

(1/2 доли)
	Россия
Россия
Россия

Россия

	Не имеет

	Не имеет

	
	

	Супруга
	
	655464,6
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль «Форд Фокус», Трактор Т-25, 
	Земельный участок Земельный участок Земельный участок Квартира


	1100

2600

3000

59,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Васильев Юрий Васильевич

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	629400,76

	Земельный участок для ИЖС
Квартира

Жилой дом


	600
34,5

(1/3 доли)

57,8
	Россия
Россия
Россия


	Не имеет

	Не имеет

	
	

	Джумаева Александра Сергеевна 

Супруг
	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района 
	791 371,61

408 557,82


	Квартира 

Квартира 

Земельный участок 
	98,4

52,1

2500


	Россия

Россия

 Россия

 
	Не имеет 

Легковой автмобиль «Рено-Логан»

Автоприцеп ММЗ
	Квартира 

Не имеет

	52,1


	 Россия



	Ефимова Галина Михайловна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	837787,35

	Земельный участок

Жилой дом 


	900

69,3

(1/4 доли)
	Россия
Россия

	Легковой автомобиль 

ВАЗ-21061

	Не имеет

	
	

	супруг
	
	648724,93
	Земельный участок

Жилой дом 


	50591

69,3

(1/4 доли)
	Россия
Россия

	Легковой автомобиль 

Рено Дастер 
	Не имеет
	
	

	Занин 

Сергей Викторович

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	952773,18

	Земельный участок 

Земельный участок
Квартира

Квартира 

Гараж


	900
24

53,3

 (1/3 доли)

60,5

25,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой авто-мобиль 

Volkswagen Polo sedan,
ВАЗ 21063
	Земельный участок
Земельный участок
Гараж 

Недостроенный дачный дом
	800

31

24

72
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруга
	
	168181,41
	Квартира 
	53,3

 (1/3 доли)
	Россия
	Не имеет
	Не имеет

	
	

	Кириллова Валентина Борисовна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	106214,54

	Земельный участок 
Земельный участок 

Квартира


	2600
600

61,5

(1/5 доли)
	Россия
Россия
Россия


	Не имеет

	Не имеет

	
	

	Супруг
	
	124312,68
	Квартира


	61,5

(1/5 доли)
	Россия


	Легковой автомо-биль «УАЗ 3909», ВАЗ 1118, 

Нива 21214, Трактор МТЗ-82, Прицеп 2 ПТС-4, 
	Не имеет

	
	

	Колесова Лидия Михайловна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	515692,22

	Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом
	3000

800

131,4

 (1/2 доли)
	Россия
Россия

Россия


	Не имеет

	Не имеет

	
	

	Супруг
	
	173253,9
	Земельный пай 

Жилой дом
	65080

131,4

 (1/2 доли))
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль 

Mitsubishi Lancer 
	Не имеет

	
	

	Колесова Светлана Владимиров-на

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	386125,63

	Земельный участок 
Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом

Жилой дом 
	919
1490

1900

7671

128,8

(1/2 доли)

60,8
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль «KIA RIO».

	Не имеет

	
	

	Супруг
	
	139996,29
	Земельный участок 

	1480
	Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ-21214.

Водный транс-порт маломерное судно – Челн, РОО-038, Мотолодка  Р64-14НТ,  

Лодочный мотор «Ямаха» 15 л.с., Прицеп бортовой с тентом ЛАВ-81011
	Жилой дом

(1/2 доли)
	128,8
	Россия



	дочь
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом

(1/2 доли)
	128,8
	Россия



	Кондратьев Виктор Алексеевич

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	630434,19

	Земельный участок 
Квартира


	890
60,2
	Россия
Россия

	Легковой авто-мобиль 

ВАЗ 21150

Chevrolet Klan J/200


	Земельный участок
Земельный участок
	1260

1200
	Россия

Россия

	Супруга
	
	511758,6
	Земельный участок
	1200
	Россия
	Не имеет
	Земельный участок Квартира


	890

60,2
	Россия

Россия



	Кузьмин Сергей Августович

Супруга


	Депутат 

Думы Старо-русского муниципаль-ного района    
	748424,75

431660,53


	Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок 

 Жилой дом

Жилой дом

Квартира 

Квартира 

Одноэтажное строение (нежилое)

Двухэтажное здание (нежилое) 

Гараж 

Квартира 
	9803

8039

596,7

65 856

32

32

9804

10899

214

9801

31

32

1500

34

740

36

32

51,1
(1/3 доли)
67,9

123,9

45,3

131,7

211,8

33,7

46,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковые автомобили:

ВАЗ 2106

ИСУЦУ АСКА

Форд ФОКУС

НИССАН QASHQAI
ШЕВРОЛЕ НИВА 

Грузовые автомобили: 

ГАЗ 53

376830

Сельскохо-зяйственная техника: 

Снегоход Yamaha VK540E;

Прицеп тракторный 1 ПТС-2 ;

Трактор колесный Т-16М

Водный транспорт

Р60-70НТ, «Прогресс 2» с двигателем «Ямаха-40л.с.»;

Р69-00НТ «Казанка»,

Р69-60НТ «Казанка»,

Р69-69НТ «Казанка», 

 Р69-70НТ «Казанка»,

Р69-80НТ «Казанка», 

Р70-20НТ «Казанка», с двигателем «Ямаха-15л.с.»

 Р70-30НТ «Казанка», 

 Р70-40НТ «Казанка», 

Р70-50НТ «Казанка»,с двигателем «Ямаха-15л.с.»

 Р70-60НТ, «Прогресс- 2», 

Р70-90НТ «МКМ», 

 Р73-70НТ «Казанка 6», 

 Р74-00НТ «Бакай 1», 

Р75-00НТ «Ока-4»,

Р75-10НТ «Пелла», 

 Р75-30НТ «Пелла», 

Р75-75НТ «Прогресс 4», Р76-00НТ «Ока-4»

Иные:

прицеп И-4505-303,

ЛАВ 81013А,

SHARK 1, 

82944С
Не имеет

	Земельный участок

Земельный участок  

Квартира 
	728

100

123,9
	Россия 

Россия 
Россия

	Михайлов Дмитрий Владимиро-вич

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	450015,4

	Земельный участок 
Квартира  
	1500
62,2

(1/4 доли)
	Россия
Россия

	Легковой авто-мобиль «Toyota Land Cruiser 150» КС-55713-1 КАМАЗ 53215-15, ГАЗ-330210,
	Жилой дом 

	51,4
	Россия

	Супруга
	
	436879,7
	Квартира
	62,2

(1/4 доли)
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	Дочь
	
	Не имеет
	Квартира
	62,2

(1/4 доли)
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	Сын
	
	Не имеет
	Квартира
	62,2

(1/4 доли)
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	Прокофьева Оксана Петровна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	442213,09

	Земельный участок

Квартира


	1869

49,4
	Россия
Россия


	Не имеет

	Не имеет
	
	

	Супруг
	
	336481,56
	Земельный участок

Земельный пай

Земельный пай


	1458

82000

81999


	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль 

Рено Логан,

Сельскохозяйственная техника МТЗ-82 
	Квартира

	49,4
	Россия

	Софронова Ирина Сергеевна

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	455500,06

	Земельный участок

Жилой дом 


	600

(1/2 доли)

138,7

(29/10 доля)
	Россия
Россия

	Daewoo Matiz BDD E93, 
2006 г.в.


	Не имеет

	
	

	Харитонов Николай Владимиро-вич

	Депутат Думы Старо-русского му-ниципального района
	671518,71

	Земельный участок 

Жилой дом 
	2500

81,4

(1/4 доли)

	Россия
Россия

	Не имеет

	Не имеет

	
	

	Супруга
	
	178263
	Жилой дом 
	81,4

(1/4 доли)
	Россия

	Не имеет
	Не имеет

	
	

	Харитонова Нурсия Васильевна


	Депутат Ду-мы Старо-русского муниципаль-ного района  
	8 293 825,87


	Земельный участок 

(71/557 доли)
Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок

(1/2 доли)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)
Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)
Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

Жилой дом

Квартира 

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Торговый павильон
	778

1073

1500

1224

645

1435

1288

1281

1232

847

1361

1351

1320

1571

1516

676

1198

1255

1125

1191

739

1447

1491

1493

1265

1258

1107

491

1286

1274
1469

1488

1504

1322

665

1354

1353

1507

1426

1320

656

1503

49763

136,4

37,4

57,1

42,6

54,2

99,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль БМВ Х3XDRIVE201


	Земельный участок 
	108
	Россия 


